
Nexus utvecklar partnerskap med NOTE

NOTE AB och Technology Nexus AB har tecknat ett samarbetsavtal kring
EMS-tjänster (Electronic Manufacturing Services).  Detta är det andra avtal
som Nexus tecknar med en ledande elektronikproducent på kort tid. Syftet
med avtalen är att skapa ett närmare samarbete med de producenter Nexus
utnyttjar för tillverkning av elektronik. Avtalet innebär att Nexus kapitalbindning
för komponenter minskas med cirka 7 miljoner kronor.

– Genom vårt partnerskap med NOTE ser vi förbättrade möjligheter att möta
våra kunders krav på bredare åtaganden, effektivare processer, kortare
ledtider och ökad kostnadseffektivitet, berättar Mikael Jacobsson, VD för
Nexus.
– Nexus har arbetat med NOTE i över 15 år och det känns glädjande att vi nu
kan fördjupa detta samarbete ytterligare, fortsätter Mikael Jacobsson. – Våra
kunder efterfrågar allt mer avancerade lösningar, med höga krav på kvalité
och säkerhet, och NOTE är en partner med stor erfarenhet kring tillverkning
av denna typ av produkter, avslutar Mikael Jacobsson.
– Vi ser det här samarbetet med Nexus som ett ytterligare steg i vår
utveckling mot att bli det självklara valet när våra kunder skall välja EMS-
tillverkare, säger NOTEs styrelseordförande Sten Dybeck.  – I det hårda läge
som branschen befinner sig i idag är utbyte av olika kompetenser en viktig
beståndsdel för att behålla jobben i Sverige, avslutar Sten Dybeck.

För ytterligare information:
Mikael Jakobsson, VD Technology Nexus AB, 013-35 74 15, 0706-47 58 10.
Sten Dybeck, Styrelseordförande för NOTE AB, 0176-799 10, 0708-55 18 00

Information om Nexus:
Technology Nexus AB (publ), noterat på Stockholmsbörsen, har specialiserat
sig på att utveckla och leverera säkrade IT-lösningar som ökar kundens
lönsamhet. Nexus arbetar dels mot slutkundsmarknaden, dels som
utvecklingspartner åt kunder med högt ställda kvalitetskrav.
Nexus vision är att vara den ledande partnern för säkrade lösningar.
Nexus har drygt 500 medarbetare och kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö,
Uppsala, Linköping (huvudkontor), Umeå, Karlstad, Västerås, Örebro,
Borlänge, Köpenhamn, Hamburg, Paris, London, Madrid och
New Jersey, USA.
Mer information finns på www.nexus.se.

Information om NOTE:
NOTE är en ledande tillverkare av elektronik med över 30 års erfarenhet.
NOTE är en är en komplett kontraktstillverkare och erbjuder allt från
utveckling till storskalig serieproduktion. Sedan sju år finns NOTE på Svenska
Dagbladets lista över Sveriges snabbast växande företag. NOTE är den enda
svenskägda globala leverantören av EMS (Electronics Manufacturing



Services). NOTE erbjuder global, marknadsnära produktion. I Sverige har
NOTE nu närmare 600 anställda och fabriker/NOTE Lab i Norrtälje, Torsby,
Lund, Kista och Göteborg. NOTE har även en fabrik i Litauen, samt
verksamhet i Centraleuropa, som styrs från Gdansk, Polen. Genom det
globala nätverket av elektroniktillverkare, ems-ALLIANCE, har NOTE partners
i Kina, Brasilien, Indien, Italien och USA.
Mer information finns på www.note.se.


